
Stadtbus Nienburg

Q 5 City Treff Ã Bahnhof Ã Nordertorschule Ã Holtorf

Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, 05021 / 6089 900; www.stadtbus-nienburg.de 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005
001 503 003 005 007 009 011 013 015 527 017 019 529

Verkehrsbeschränkungen S S S204 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

20.13 10.15
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15
06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15
08.6 00.7 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 23.13 08.14 08.15 13.15
10.6 02.7 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 25.13 10.14 10.15 15.15
11.6 03.7 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 26.13 11.14 11.15 16.15
12.6 04.7 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 27.13 12.14 12.15 17.15
14.6 06.7 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 29.13 14.14 14.15 19.15
15.6 07.7 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 30.13 15.14 15.15 20.15
16.6 08.7 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 31.13 16.14 16.15 21.15
17.6 09.7 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 32.13 17.14 17.15 22.15
18.6 10.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 33.13 18.14 18.15 23.15
19.6 11.7 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 35.13 19.14 19.15 25.15
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 36.13 20.14 20.15 26.15

12.7
13.7
13.7
14.7
15.7
16.7
17.7
18.7
19.7
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21.7
22.7
23.7
25.7
30.7

Montag - Freitag

Nienburg/W, Im Meerbachbogen F
Nienburg/W, City Treff
Nienburg/W, Uhrlaubstraße
Nienburg/W, Bahnhof D
Nienburg/W, Agentur für Arbeit
Nienburg/W, Nordertorschule
Nienburg/W, Kali-Chemie
Nienburg/W, Fichtestraße
Nienburg/W, Holtorfer Straße
Nienburg/W, Kleine Riede
Nienburg/W, Ulmenweg
Nienburg/W, Zum Wäldchen
Nienburg/W, Schule Holtorf
Nienburg/W, Holtorf Sporthalle

Nienburg/W, Vogelers Haus
Nienburg/W, Schipse
Nienburg/W, Weißer Kamp
Nienburg/W, Erichshagen Fried.
Nienburg/W, Am Drosch
Nienburg/W, Erichshagen Kirche
Nienburg/W, Erichshagen  Feuerwehr
Nienburg/W, Bachstelzenweg
Nienburg/W, Sandstraße
Nienburg/W, Hegelstraße
Nienburg/W, Hans-Böckler-Str.
Nienburg/W, Kirche St. Michael
Nienburg/W, Nordertor
Nienburg/W, Bahnhof E
Nienburg/W, Im Meerbachbogen F

8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005
021 023 025 027 203 205 207 209 211 213 215 217

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

05.16 05.17 05.18 05.19 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15
06.16 06.17 06.18 06.19 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15
08.16 08.17 08.18 08.19 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15
10.16 10.17 10.18 10.19 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15
11.16 11.17 11.18 11.19 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15
12.16 12.17 12.18 12.19 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15
14.16 14.17 14.18 14.19 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15
15.16 15.17 15.18 15.19 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15
16.16 16.17 16.18 16.19 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15
17.16 17.17 17.18 17.19 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15
18.16 18.17 18.18 18.19 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15
19.16 19.17 19.18 19.19 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15
20.16 20.17 20.18 20.19 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15

Montag - Freitag Samstag

Nienburg/W, Im Meerbachbogen F
Nienburg/W, City Treff
Nienburg/W, Uhrlaubstraße
Nienburg/W, Bahnhof D
Nienburg/W, Agentur für Arbeit
Nienburg/W, Nordertorschule
Nienburg/W, Kali-Chemie
Nienburg/W, Fichtestraße
Nienburg/W, Holtorfer Straße
Nienburg/W, Kleine Riede
Nienburg/W, Ulmenweg
Nienburg/W, Zum Wäldchen
Nienburg/W, Schule Holtorf
Nienburg/W, Holtorf Sporthalle

Nienburg/W, Vogelers Haus
Nienburg/W, Schipse
Nienburg/W, Weißer Kamp
Nienburg/W, Erichshagen Fried.
Nienburg/W, Am Drosch
Nienburg/W, Erichshagen Kirche
Nienburg/W, Erichshagen  Feuerwehr
Nienburg/W, Bachstelzenweg
Nienburg/W, Sandstraße
Nienburg/W, Hegelstraße
Nienburg/W, Hans-Böckler-Str.
Nienburg/W, Kirche St. Michael
Nienburg/W, Nordertor
Nienburg/W, Bahnhof E
Nienburg/W, Im Meerbachbogen F

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS S204- Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am
Tag der Zeugnisausgabe (13.07.2022)

Z - Niederflurbus



Stadtbus Nienburg

Q 5 Holtorf Ã Nordertorschule Ã Bahnhof Ã City Treff

Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, 05021 / 6089 900; www.stadtbus-nienburg.de 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005
002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

20.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
23.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
26.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

Montag - Freitag

Nienburg/W, Holtorf Sporthalle
Nienburg/W, Zum Wäldchen
Nienburg/W, Ulmenweg
Nienburg/W, Kleine Riede
Nienburg/W, Holtorfer Straße
Nienburg/W, Fichtestraße
Nienburg/W, Kali-Chemie
Nienburg/W, Nordertorschule
Nienburg/W, Agentur für Arbeit
Nienburg/W, Bahnhof E
Nienburg/W, Uhrlaubstraße
Nienburg/W, City Treff

8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005 8005
204 206 208 210 212 214 216 218

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z 

20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14

Samstag

Nienburg/W, Holtorf Sporthalle
Nienburg/W, Zum Wäldchen
Nienburg/W, Ulmenweg
Nienburg/W, Kleine Riede
Nienburg/W, Holtorfer Straße
Nienburg/W, Fichtestraße
Nienburg/W, Kali-Chemie
Nienburg/W, Nordertorschule
Nienburg/W, Agentur für Arbeit
Nienburg/W, Bahnhof E
Nienburg/W, Uhrlaubstraße
Nienburg/W, City Treff

Z- Niederflurbus


